



One Revision

STATSAUTORISERED E REVISORER

KPB Invest ApS

C/O Peter Frederiksen, Birkehøvevej 15, 3460 Birkerød

CVR-nr. 27 54 94 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Peter Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KPB Invest ApS C/O Peter Frederiksen, Birkehøvevej 15 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 27 54 94 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Peter Frederiksen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Dattervirksomhed	More Electronics ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel, industri, service og finansiering.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.475 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.730.906 kr. mod 4.338.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.475	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.231.366	3.486.785
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	202.619	37.772
Andre finansielle indtægter	56.552	1.081.658
1 Øvrige finansielle omkostninger	-878.936	-20.622
Resultat før skat	4.599.126	4.579.343
2 Skat af årets resultat	131.780	-241.274
Årets resultat	4.730.906	4.338.069
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.231.366	2.486.785
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.381.740	1.736.884
Disponeret i alt	4.730.906	4.338.069

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.750.133	8.518.767
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	143.144	143.144
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.893.277</u>	<u>8.661.911</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.893.277</u>	<u>8.661.911</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.301.506	2.570.291
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.482.184	925.848
	Tilgodehavender i alt	<u>5.783.690</u>	<u>3.496.139</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.521.116	4.051.446
	Værdipapirer i alt	<u>3.521.116</u>	<u>4.051.446</u>
	Likvide beholdninger	124.610	15.103
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.429.416</u>	<u>7.562.688</u>
	Aktiver i alt	<u>21.322.693</u>	<u>16.224.599</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.388.733	7.157.367
Overført resultat	9.110.667	7.728.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>19.742.200</u>	<u>15.125.694</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	874.813	722.539
Anden gæld	705.680	376.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.580.493</u>	<u>1.098.905</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.580.493</u>	<u>1.098.905</u>
Passiver i alt	<u>21.322.693</u>	<u>16.224.599</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	7.157.367	7.728.927	114.400	15.125.694
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	3.231.366	1.381.740	117.800	4.730.906
	125.000	10.388.733	9.110.667	117.800	19.742.200

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	878.936	20.622	
	878.936	20.622	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-131.780	241.274	
	-131.780	241.274	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	1.361.400	1.361.400	
Kostpris 31. december 2022	1.361.400	1.361.400	
Opskrivninger 1. januar 2022	7.157.367	4.670.582	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.231.366	3.486.785	
Udbytte	-2.000.000	-1.000.000	
Opskrivninger 31. december 2022	10.388.733	7.157.367	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	11.750.133	8.518.767	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
More Electronics ApS, Rudersdal	100 %	11.750.138	5.231.366
		11.750.138	5.231.366

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	143.144	143.144
Kostpris 31. december 2022	143.144	143.144
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	143.144	143.144

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	3.521.116
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-824.183

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Frederiksen

Direktør

Serienummer: d8ed19af-9cdb-4ee4-ae96-07e3dcdc5842

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-07-12 09:52:11 UTC



Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-12 10:25:01 UTC



Peter Frederiksen

Dirigent

Serienummer: d8ed19af-9cdb-4ee4-ae96-07e3dcdc5842

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-07-12 10:33:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: SJE26-D7PY7-3Y5FB-SHATU-AHLG1-NG1M0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>